
© Danfoss | FEC | 2019.08 AI303048827229cs-000101 / VDMDB148 | 1

Datový list

Danfoss Icon™ Wireless Dial
Bezdrátový pokojový termostat s analogovým ovládáním

Popis Bezdrátový termostat Danfoss Icon™ s analogovým 
ovládáním nabízí možnost umístit termostat bez 
omezení způsobených vedením kabelů ve zdi. 
Minimalistický design umožňuje termostatu sply-
nutí s okolním prostředím, a přehledné ovládací 
prvky zase přináší uživatelskou přívětivost.

Bezdrátové termostaty Danfoss Icon™ s 
analogovým ovládáním nabízí následující 
funkce:
• Plast odolný vůči UV záření, který zpomaluje 

žloutnutí
• Omezení teploty (od 5 °C do 35 °C)

Objednávání Produkt Objednací číslo

Danfoss Icon™ bezdrátový pokojový termostat s analogovým ovládáním, verze 
pro instalaci na omítku (Danfoss Icon™ Wireless Dial)

088U1080

Technické údaje
Funkce

Prostorový termostat pro regulaci teploty v 
místnosti

Rozsah teploty okolí, nepřetržité použití 0 °C až 40 °C
Frekvence 868,4-869,85 MHz
Vysílací výkon < 2,5 mW
Pouzdro (Třída krytí) IP 21
Napájecí napětí 2 x 1,5 V alkalické baterie typu AA
Shoda se směrnicemi RED, RoHS, WEEE
Třída ochrany Třída III
Typ Elektronický termostat
Uživatelské rozhraní Analogové ovládací prvky
Teplota okolí, skladování -20 °C až +65 °C
Regulátor, typ Nastavitelná pulsně šířková modulace

Materiál plastových dílů
Bílé díly: PC ASA
Šedé díly: PC, 10 % sklo

Třída ErP  (2%)
Schválení CE, RohS, WEEE
Barva Bílá RAL9010 / Tmavě šedá RAL7024
Životnost baterií 3 roky
Dosah přenosu Až 36 m



2 | © Danfoss | FEC | 2019.08 AI303048827229cs-000101 / VDMDB148

Danfoss s.r.o.
Heating Segment • danfoss.cz • +420 228 887 666 • E-mail: zakaznickyservis@danfoss.com

Výkresy

86

8628


